
Construção do Hospital Metropolitano de Alagoas Data: 26/04/2020

Local: Medição nº: 35

Valor do Contrato:
Contrato Nº.:
Data da Assinatura: 24/03/2020 à

23/04/2020

ABRIL/2020

Relatório Fotográfico

DEMOLIÇÃO  

EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO 

HOSPITAL METROPOLITANO DE ALAGOAS

Maceió/AL
Obra: Objeto:

Mês:

Período de 

Medição:

64.524.701,80

036/2017

24/03/2017

27/03/2017
Data da Ordem de Serviço:

PISO CIMENTADO DO CANTEIRO DE OBRAS 
DESOBSTRUÇÃO DE DRENAGEM 

 

CORTE DO ASFALTO PARA EXECUÇÃO DE LINHA DAGUA 
EXECUÇÃO DE ENTRADA DA REDE DE FIBRA ÓTICA 

 


